Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28. 10. 2022 г. № 265 - 7
р.п. Дубровка

О внесении изменений в Положение о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Дубровского района

                Рассмотрев предложение администрации Дубровского района о внесении изменений в Положение о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Дубровского района, утвержденное решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 31.01.2017 года  №266-6 «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Дубровского района » (в редакции решений от 27.06.2018г. №418-6, от 29.01.2019г. №478-6, от 29.01.2020г. №62-7, от 16.03.2021г. №138-7, от 18.03.2022г. №214-7), руководствуясь пунктом 23 данного Положения,
                      Дубровский районный  Совет народных депутатов

         РЕШИЛ:

   1. Внести в Положение о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Дубровского района, утвержденное решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 31.01.2017 года № 266-6 (в редакции решений от 27.06.2018г. №418-6, от 29.01.2019г. №478-6, от 29.01.2020г. №62-7, от 16.03.2021г. №138-7, от 18.03.2022г. №214-7) следующие изменения:
1.1. Пункт 6.1. изложить в новой редакции: «6.1. Размер пенсии за выслугу лет не может быть ниже 3901,88 рубля».
2. Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.
      3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте Дубровского муниципального района Брянской области  в сети Интернет (www.admdubrovka.ru).

Глава муниципального образования
«Дубровский район»                                                                       Г.А.Черняков